Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: g1101_ivnya_rajon]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Сухосолотино

18 марта 2016 года                                                                                          № 38/1

О передаче имущества Сухосолотинского
сельского поселения в муниципальную
собственность Ивнянского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» земское собрание Сухосолотинского сельского
поселения решило:
1. Согласовать утвержденный решением Муниципального Совета муниципального района «Ивнянский район» от 29 февраля 2016 года №19/278 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности Сухосолотинского сельского поселения, подлежащих передаче в муниципальную собственность Ивнянского района», перечень имущества Сухосолотинского сельского поселения, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального района Ивнянский район.
2. Передать имущество согласно предложенному перечню в муниципальную собственность Ивнянского района для исполнения возложенных полномочий в сфере тепло- и водоснабжения (прилагается).
3. В трехдневный срок направить настоящее решение в администрацию муниципального района «Ивнянский район».
4. Поручить администрации Сухосолотинского сельского поселения подготовить акты приёма- передачи имущества, подписать акты приема-передачи имущества в собственность муниципального района «Ивнянский район».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Сухосолотинского  сельского поселения по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности (Кошкарева Т.С.).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сухосолотинского
сельского поселения                                                                     И.В. Гутенева

13

2

[bookmark: _GoBack]П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов теплоснабжения и водоснабжения муниципальной собственности  Сухосолотинского сельского поселения,  подлежащих передаче в муниципальную собственность Ивнянского района

Перечень объектов недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Кадастровый (инвентарный) номер
	Площадь, кв.м.
	Балансовая/ остаточная стоимость, руб.

	1 Объекты теплоснабжения

	1.1
	Здание котельной
	с. Сухосолотино
	31:01:00:00:5265-2/09:1001/Г (1011200100)
	113,7
	924200/704183

	1.2
	Теплосети
	с. Сухосолотино
	1011300134
	279 м
	9000/0

	2. Объекты водоснабжения

	2.1
	Сооружение - водозаборная скважина
	с. Сухосолотино
	31:01:00:00:5365-2/09:1001/I (1011200006)
	-
	50044/0

	2.2
	Сооружение - водозаборная скважина
	с. Сухосолотино
	31:01:00:00:5370-2/09:1001/I
(1011200007)
	-
	50044/0

	2.3
	Сооружение - водозаборная скважина
	с. Сухосолотино
	31:01:00:00:5375-2/09:1001/I
(1011200008)
	-
	50044/0

	2.4
	Сооружение - водозаборная скважина
	с. Сухосолотино
	31:01:00:00:5379-2/09:1001/I
(1011200009)
	-
	50044/0

	2.5
	Сооружение - водозаборная скважина
	с. Сухосолотино
	31:01:00:00:5388-2/09:1001/I
(1011200010)
	-
	50044/0

	2.6
	Сооружение - водозаборная скважина
	с. Сухосолотино
	31:01:00:00:5441-2/09:1001/I
(1011200011)
	-
	50044/0

	2.7
	Сооружение - водозаборная скважина
	с. Сухосолотино
	31:01:00:00:5447-2/09:1001/I
(1011200012)
	-
	50044/0

	2.8
	Водопровод
	с. Сухосолотино
	1108510013
	13,5 км.
	774109/0

Перечень земельных участков

	№ п/п
	Разрешенное использование  земельного участка
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1 Объекты теплоснабжения

	1.1
	Для размещения  здания котельной
	с. Сухосолотино
	31:01:130 1 004:66
	628
	20139,96

	2. Объекты водоснабжения

	2.1
	Для размещения  водозаборной скважины
	с. Сухосолотино
	31:01:130 1 002:61
	4
	100,4

	2.2
	Для размещения  водозаборной скважины
	с. Сухосолотино
	31:01:130  1 001:59
	4
	100,4

	2.3
	Для размещения  водозаборной скважины
	с. Сухосолотино
	31:01:130  1 006:45
	4
	100,4

	2.4
	Для размещения  водозаборной скважины
	с. Сухосолотино
	31:01:130 4 002:7
	4
	905,32

	2.5
	Для размещения  водозаборной скважины
	с. Сухосолотино
	31:01:130 1 004:65
	4
	100,4

	2.6
	Для размещения  водозаборной скважины
	с. Сухосолотино
	31:01:130 1 007:30
	4
	100,4

	2.7
	Для размещения  водозаборной скважины
	с. Сухосолотино
	31:01:130  3 004:15
	4
	100,4

Перечень движимого имущества
	№ п/п
	Наименование имущества (полное наименование)
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1 Объекты теплоснабжения

	1.1
	Автоматизированный котлоагрегат
	1
	824700
	0,0

	1.2
	Емкость для воды
	1
	69 851,00
	0,0

	2. Объекты водоснабжения

	2.1
	-
	-
	-
	-

Перечень транспортных средств

	№ п/п
	Наименование транспортного средства, модель  (по ПТС)
	№ двигателя, рамы, шасси и тп.
	Год выпуска
	Балансовая/ остаточная стоимость, руб.

	1 Объекты теплоснабжения

	1.1
	-
	-
	-
	-

	2. Объекты водоснабжения

	2.1
	-
	-
	-
	-

image1.png